---

<sup>482</sup> Ms.: Chiesa, e Conuento. / Alfonso II.

et il signor Giovan Battista Spinello fa la spesa della tribuna della chiesa, et i signori Giovan Vincenzo e Giovan Paolo Palmieri fanno buona parte del convento.<sup>483</sup>

[264r] Nel suolo di questa chiesa sono i seguenti epitaffii, de' quali alcuni non si hanno potuto leggere alcune parti:

*Aere Sodalium Congregationis*

*Sanctissimi Rosarij*

*Ad eorũ cineres cooperiendos*

*Effossa Domus*

*A. D. MDCXXV.*

*Reuertatur puluis*

*In terram suam*

*Et Spiritus ad*

*Deum qui dedit*

*illum*

*A. D. MDCXXV.*

*Virgilius et Berardinus*

*De Spenio*

*De Neap. fratres pro se*

*Ipsis eorũq. Posteris*

*Hunc comunem tumulũ*

*posuerunt*

*Anno Domini MDXXXXIII*

*Donec*

*Veniat Immutatio*

*Nostra.*

*Victorinus de Julijs utrique*

*Coniugi ob singularẽ pudicitia*

*Fidem et Charitatẽ de se*

*Optime meritis Camille*

*Coppule et \*\*\* sine*

---

<sup>483</sup> Il resto della carta 263r è bianco, per lo spazio di circa otto righe; la carta 263v è bianca.

*Gulinę*

*Oblitus sibi suisq. posuere*

[264v] *Anno Salutis MDLVII.*

*Hoc Sepulcrū F. F. Nobilis*

*Domina Gaspara Terosa*

*Vna cum filijs quondam*

*Domini Matthei Ricij*

*Pro se suisque hęredibus*

*Anno Domini MDLXVII*

*Die uero XXVIII Mens. feb.*

*Mattheus Alphanus*

*Ex bonis suis hoc sibi*

*Posterisque sumpsit*

*Humanę Miserię,*

*Et breuitatis non immemor*

*MDLIII.*

*Hec meta laborum.*

*Adolaus Saulus Antonij filius Genuensis sibi, et suis Vniuerseque Saulę familię faciundum curauit*<sup>484</sup>  
*Anno Domini MDXXVIII. XXVI Decembris.*

*Laurentio Manfrede in exercendis forensibus negotijs Summa Vigilantia. Ac probitate Viro ob morū  
suauitatē integritatemq. proceribus aequę ac magistratibus caro Joanna de Pascali Vxor coniugi  
unanimi quorū sine querela uixit ann. XXXIIIIX Testamento posse crebro gemitu e perenni*<sup>485</sup> \*\*\*  
*fletu exoptans amorū anima à quar mors animas corporaque iugat que tam firmo nimis uita  
deuinxit. Obijt anno Domini MDCVII. Aetatis LXXVI Kal Decembris. Idemque xenadochiū  
Sanctissime Trinitatis Peregrinorū conualescentiū post obitū coniugis insigni pietate restituit.*

*Agatio Botino, Cesaris Caroli V. Exercitus in Insubria per plures annos militari questori maioris  
Douane Neapolitane prefecto Theofila Gazzera Coniugi dulcis. aeterno merore pos. Anno  
MD.XXXVIII. Vix. amicis potius quā sibi annos LVI.*

---

<sup>484</sup> Ms.: faciundum ~~non~~ curauit.

<sup>485</sup> Ms.: e pereuni.